
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ

23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:34.30170255 ΑΓ12

.2 2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:36.73185516 ΑΓ10

.3 2010ΣΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:38.31184353 ΑΓ10

.4 2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:38.35185419 ΑΓ10

.5 2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:38.59176519 ΑΓ12

.6 2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:40.16179799 ΑΓ11

.7 2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:40.65184541 ΑΓ10

.8 2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:40.77183893 ΑΓ10

.9 2009ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:41.23188114 ΑΓ11

.10 2009ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:42.62185420 ΑΓ11

.11 2010ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ 00:42.77185102 ΑΓ10

.12 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:43.18175021 ΑΓ11

.13 2010ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:43.64184538 ΑΓ10

.14 2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:44.40185421 ΑΓ10

.15 2009ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:45.11188830 ΑΓ11

.16 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ 00:45.27184133 ΑΓ10

.17 2009ΣΑΚΑΒΙΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:45.39181813 ΑΓ11

.18 2010ΣΑΚΑΒΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:47.19188190 ΑΓ10

.19 2010ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.38184484 ΑΓ10

.20 2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:48.41187867 ΑΓ10

.21 2011ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ190563 ΑΓ9

.22 2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.189731 ΑΓ11

.23 2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΑΓ11

.24 2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189915 ΑΓ10

.25 2011ΓΚΙΩΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189917 ΑΓ9

.26 2011ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189918 ΑΓ9

.27 2010ΓΟΥΡΓΟΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩ188332 ΑΓ10

.28 2011ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189919 ΑΓ9

.29 2008ΚΙΝΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190726 ΑΓ12

.30 2010ΚΥΛΑΦΗΣ ΦΩΚΙΩΝΑΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190720 ΑΓ10

.31 2011ΛΑΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190723 ΑΓ9

.32 2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.188322 ΑΓ9

.33 2011ΜΟΥΧΑΝΗΣ ΜΗΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190724 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2010ΜΠΙΣΜΠΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190721 ΑΓ10

.35 2011ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190983 ΑΓ9

.36 2010ΜΠΟΥΤΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΠΡΕΒ191069 ΑΓ10

.37 2010ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190166 ΑΓ10

.38 2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189921 ΑΓ9

.39 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΑΓ9

.40 2010ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190725 ΑΓ10

.41 2009ΠΕΤΤΑΣ ΠΕΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ185202 ΑΓ11

.42 2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.189728 ΑΓ9

.43 2008ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΡΕΒ191067 ΑΓ12

.44 2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189920 ΑΓ9

.45 2011ΤΣΑΚΜΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190722 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:38.71179955 ΚΡ11

.2 2009ΚΩΣΤΑΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΝΕΝΟΠΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:39.42179797 ΚΡ11

.3 2009ΤΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:40.32181136 ΚΡ11

.4 2010ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:43.63179436 ΚΡ10

.5 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:43.79183824 ΚΡ10

.6 2010ΤΟΝΤΟΥ ΕΣΤΡΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:44.40187866 ΚΡ10

.7 2010ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:44.71187719 ΚΡ10

.8 2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:47.56179798 ΚΡ11

.9 2009ΡΑΦΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:48.90185240 ΚΡ11

.10 2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:49.87185204 ΚΡ10

.11 2010ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:49.93187868 ΚΡ10

.12 2011ΓΚΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189916 ΚΡ9

.13 2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ185200 ΚΡ10

.14 2011ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ191017 ΚΡ9

.15 2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189245 ΚΡ10

.16 2008ΚΑΛΥΒΑ ΑΘΗΝΑ ΝΟΠΡΕΒ191078 ΚΡ12

.17 2010ΜΑΡΤΣΕΚΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΖΩΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190982 ΚΡ10

.18 2011ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ190929 ΚΡ9

.19 2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.189730 ΚΡ9

.20 2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΚΡ9

.21 2008ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΡΕΒ191066 ΚΡ12

.22 2011ΣΧΙΖΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190168 ΚΡ9

.23 2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ189257 ΚΡ9

.24 2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩ185225 ΚΡ10

.25 2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ190366 ΚΡ11

.26 2008ΦΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189922 ΚΡ12

.27 2008ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190980 ΚΡ12

.28 2011ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190979 ΚΡ9

.29 2009ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189251 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:19.06176655 ΑΓ12

.2 2008ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:19.54176518 ΑΓ12

.3 2009ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:22.59181135 ΑΓ11

.4 2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:24.06176015 ΑΓ12

.5 2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:29.97179736 ΑΓ11

.6 2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:34.32183893 ΑΓ10

.7 2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:35.82179799 ΑΓ11

.8 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ 01:36.30184131 ΑΓ10

.9 2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:39.09182894 ΑΓ11

.10 2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:45.77187867 ΑΓ10

.11 2010ΣΑΚΑΒΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:55.95188190 ΑΓ10

.12 2011ΓΚΙΩΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189917 ΑΓ9

.13 2009ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ188830 ΑΓ11

.14 2009ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ188114 ΑΓ11

.15 2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188447 ΑΓ12

.16 2010ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190166 ΑΓ10

.17 2010ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ187694 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:19.47178277 ΚΡ12

.2 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:25.33179955 ΚΡ11

.3 2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:26.88165989 ΚΡ12

.4 2009ΚΩΣΤΑΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΝΕΝΟΠΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:27.05179797 ΚΡ11

.5 2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:32.41176520 ΚΡ12

.6 2010ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:34.56179436 ΚΡ10

.7 2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:36.77179523 ΚΡ12

.8 2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:51.59185204 ΚΡ10

.9 2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ183397 ΚΡ10

.10 2009ΚΟΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.181286 ΚΡ11

.11 2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ9

.12 2009ΡΑΦΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ185240 ΚΡ11

.13 2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΚΡ9

.14 2011ΣΧΙΖΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190168 ΚΡ9

.15 2008ΦΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189922 ΚΡ12

.16 2008ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190980 ΚΡ12

.17 2009ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189251 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:34.84170255 ΑΓ12

.2 2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 02:57.92176524 ΑΓ12

.3 2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 02:59.00176015 ΑΓ12

.4 2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 03:02.93177842 ΑΓ12

.5 2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 03:04.61179736 ΑΓ11

.6 2009ΣΑΚΑΒΙΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.181813 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 03:21.28176723 ΚΡ12

.2 2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 03:23.07180123 ΚΡ11

.3 2008ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176521 ΚΡ12

.4 2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170258 ΚΡ10

.5 2008ΤΣΙΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ176576 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 06:17.43177842 ΑΓ12

.2 2008ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176518 ΑΓ12

.3 2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ179428 ΑΓ11

.4 2009ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ179093 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ176723 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:42.28185419 ΑΓ10

.2 2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:42.88185516 ΑΓ10

.3 2009ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:46.38185420 ΑΓ11

.4 2010ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:46.49184538 ΑΓ10

.5 2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:47.28179799 ΑΓ11

.6 2010ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ 00:47.44185102 ΑΓ10

.7 2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:51.75184541 ΑΓ10

.8 2009ΣΑΚΑΒΙΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:55.90181813 ΑΓ11

.9 2011ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ190563 ΑΓ9

.10 2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.189731 ΑΓ11

.11 2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189915 ΑΓ10

.12 2011ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189918 ΑΓ9

.13 2011ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189919 ΑΓ9

.14 2010ΚΥΛΑΦΗΣ ΦΩΚΙΩΝΑΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190720 ΑΓ10

.15 2011ΛΑΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190723 ΑΓ9

.16 2011ΜΟΥΧΑΝΗΣ ΜΗΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190724 ΑΓ9

.17 2010ΜΠΙΣΜΠΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190721 ΑΓ10

.18 2011ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190983 ΑΓ9

.19 2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189921 ΑΓ9

.20 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΑΓ9

.21 2010ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190725 ΑΓ10

.22 2009ΠΕΤΤΑΣ ΠΕΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ185202 ΑΓ11

.23 2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.189728 ΑΓ9

.24 2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189920 ΑΓ9

.25 2011ΤΣΑΚΜΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190722 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:41.64165989 ΚΡ12

.2 2008ΤΣΙΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:42.02176576 ΚΡ12

.3 2010ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:48.01187719 ΚΡ10

.4 2010ΤΟΝΤΟΥ ΕΣΤΡΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:50.96187866 ΚΡ10

.5 2010ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:53.25187868 ΚΡ10

.6 2010ΜΗΤΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:04.15188474 ΚΡ10

.7 2011ΓΚΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189916 ΚΡ9

.8 2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190977 ΚΡ9

.9 2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ185200 ΚΡ10

.10 2011ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ191017 ΚΡ9

.11 2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189245 ΚΡ10

.12 2010ΜΑΡΤΣΕΚΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΖΩΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190982 ΚΡ10

.13 2011ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.190219 ΚΡ9

.14 2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.189730 ΚΡ9

.15 2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ189257 ΚΡ9

.16 2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΤΡΙΧΩ190365 ΚΡ9

.17 2011ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190979 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:39.16175021 ΑΓ11

.2 2009ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ185420 ΑΓ11

.3 2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.188322 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:28.70165989 ΚΡ12

.2 2008ΤΣΙΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:31.44176576 ΚΡ12

.3 2010ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184318 ΚΡ10

.4 2009ΤΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ181136 ΚΡ11

.5 2008ΦΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189922 ΚΡ12

.6 2008ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190980 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ179428 ΑΓ11

.2 2009ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ179093 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:40.28176518 ΑΓ12

.2 2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.42188447 ΑΓ12

.3 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:54.04175021 ΑΓ11

.4 2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:54.57185421 ΑΓ10

.5 2010ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:01.89184484 ΑΓ10

.6 2010ΣΑΚΑΒΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:11.35188190 ΑΓ10

.7 2009ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ188114 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:39.47178277 ΚΡ12

.2 2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:42.32176520 ΚΡ12

.3 2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:44.21176723 ΚΡ12

.4 2009ΤΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:52.07181136 ΚΡ11

.5 2009ΚΩΣΤΑΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΝΕΝΟΠΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:52.79179797 ΚΡ11

.6 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:54.67179955 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188447 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:45.81176520 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:53.56181135 ΑΓ11

.2 2010ΓΟΥΡΓΟΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:53.57188332 ΑΓ10

.3 2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:54.28176524 ΑΓ12

.4 2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:56.74182894 ΑΓ11

.5 2010ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:02.38187694 ΑΓ10

.6 2009ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ188830 ΑΓ11

.7 2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:49.96179523 ΚΡ12

.2 2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:52.35170258 ΚΡ10

.3 2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:55.58185225 ΚΡ10

.4 2009ΚΟΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:01.67181286 ΚΡ11

.5 2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190977 ΚΡ9

.6 2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ9

.7 2011ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.190219 ΚΡ9

.8 2010ΜΗΤΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ188474 ΚΡ10

.9 2011ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ190929 ΚΡ9

.10 2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ190366 ΚΡ11

.11 2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΤΡΙΧΩ190365 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΥΛΑΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:28.89177978 ΑΓ12

.2 2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:58.45176519 ΑΓ12

.3 2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩ177842 ΑΓ12

.4 2010ΣΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ184353 ΑΓ10

.5 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:42.89176521 ΚΡ12

.2 2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:49.64179523 ΚΡ12

.3 2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:57.06179798 ΚΡ11

.4 2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:58.80180123 ΚΡ11

.5 2008ΚΑΛΥΒΑ ΑΘΗΝΑ ΝΟΠΡΕΒ191078 ΚΡ12

.6 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ10

.7 2008ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΡΕΒ191066 ΚΡ12

.8 2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ190366 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΥΛΑΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 03:08.73177978 ΑΓ12

.2 2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 03:33.26176655 ΑΓ12

.3 2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.180123 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 03:21.84176524 ΑΓ12

.2 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 03:17.49178277 ΚΡ12

.2 2008ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 03:27.67176521 ΚΡ12

.3 2009ΚΟΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.181286 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176519 ΑΓ12

.2 2008ΚΥΛΑΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ177978 ΑΓ12

.3 2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ179428 ΑΓ11

.4 2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ176655 ΑΓ12

.5 2009ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ181135 ΑΓ11

.6 2009ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ179093 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ (25μ.)
ΑΓΡΙΝΙΟ
23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (25m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ179798 ΚΡ11

.2 2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ183397 ΚΡ10

.3 2009ΡΑΦΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ185240 ΚΡ11

.4 2010ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184318 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 28
Παρ  22.11.2019  17:43


